



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Guld Perlen ApS

Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

CVR-nr. 10 93 42 81

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

Birthe Lægdsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guld Perlen ApS
Skræppedalsvej 2
5592 Ejby

CVR-nr.: 10 93 42 81
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Birthe Lægdsgaard Larsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.664 kr. mod 70.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.666 kr. mod 2.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	54.664	70.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.541	-27.773
Driftsresultat	28.123	42.260
Andre finansielle indtægter	29.269	28.250
Øvrige finansielle omkostninger	-26.315	-27.203
Resultat før skat	31.077	43.307
Skat af årets resultat	-9.411	-41.195
Årets resultat	21.666	2.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.666	2.112
Disponeret i alt	21.666	2.112

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	754.326	780.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>754.326</u>	<u>780.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>754.326</u>	<u>780.867</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.404	2.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.451.802	1.438.946
Udskudte skatteaktiver	17.117	15.836
Periodeafgrænsningsposter	8.416	7.258
Tilgodehavender i alt	<u>1.487.739</u>	<u>1.464.080</u>
Likvide beholdninger	<u>23.762</u>	<u>6.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.511.501</u>	<u>1.470.815</u>
Aktiver i alt	<u>2.265.827</u>	<u>2.251.682</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.417.430	1.395.764
Egenkapital i alt	<u>1.542.430</u>	<u>1.520.764</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	410.905	436.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.905</u>	<u>436.350</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.692	7.942
Anden gæld	265.800	250.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.492</u>	<u>294.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>723.397</u>	<u>730.918</u>
Passiver i alt	<u>2.265.827</u>	<u>2.251.682</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 411 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 754 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Husby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.